
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
ОТ № /У

станица Динская

Об итогах проведения районного профессионального конкурса 
младших воспитателей ДОО «Детство в теплых ладонях» в 2023году

На основании приказа управления образования от 10.01.2023г. №02 «О 
проведении районного профессионального конкурса младших воспитателей 
ДОО Динского района «Детство в теплых ладонях», по утвержденному 
Положению о Конкурсе с 06 февраля по 10 февраля 2023г. был проведен 
районный профессиональный конкурс младших воспитателей ДОО «Детство в 
теплых ладонях» в 2023 году.

На конкурс заявлено 11 участниц из ДОО№ 3,9,10,12,15,18,19,37,59,61,62. 
Конкурс проводился в заочном формате в соответствие Положения о 
Конкурсе.
На основании протоколов членов жюри приказываю:

1. Утвердить итоги районного профессионального конкурса младших 
воспитателей ДОО Динского района «Детство в теплых ладонях» в 2023 
году».
2. МКУ ЦПО МО Динской район (И.А. Ковалева) разместить 
информацию о победителях, призерах, лауреатах и участниках Конкурса на 
сайте ЦПО МО Динской район.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника методического отдела ЦПО С.Г. Рудкову.
4. По результатам Конкурса «Детство в теплых ладонях» признать: 

Мишарину Е.А., младшего воспитателя ДОУ №9 - победителем 
Ложкину Е.С., младшего воспитателя ДОУ №3 - призером 
Масюк Е.А., младшего воспитателя ДОУ№10 -призером 
Высоцкую О.С., младшего воспитателя ДОУ №37 - призером 
Калмык Т.А., младшего воспитателя ДОУ№ 15 - лауреатом 
Кижайкину Т.А., младшего воспитателя ДОУ№59 - лауреатом 
Масюк Е.А., младшего воспитателя ДОУ №61 - лауреатом 
Галактионову С.В., младшего воспитателя ДОУ №12 - участником



Игуменцеву Е.С., младшего воспитателя ДОУ №18 - участником 
Евтушенко В.И., младшего воспитателя ДОУ №19 -участником 
Багманян М.И., младшего воспитателя ДОУ №62 - участником.

5. Наградить победителя, призеров и лауреатов районного 
профессионального конкурса «Детство в теплых ладонях» грамотами, 
подарками и путевками в центр оздоровления работников образования 
«Рассвет» г. Геленджик, за счет средств районной организации Профсоюза 
работников образования.

6. Провести торжественное награждение 14.02.2023 году в МАДОУ МО 
Динской район «Детский сад№27» (заведующий Мунтян Н.А.)

7. За подготовку и участие в Конкурсе объявить благодарности следующим 
педагогическим и руководящим работникам:

Зайченко О.Н., заведующему ДОУ №1 
Редченко С.А., заведующему ДОУ №4
Бахаревой Е.Н., заведующему МАДОУ №56 
Шамало Н.В., воспитателю МАДОУ №9
Жагриной О.В., старшему воспитателю ДОУ №66 
Мальцевой О.В., старшему воспитателю ДОУ №66 
Чистяковой С.Г., старшему воспитателю ДОУ №66 
Зиминой Н.А., старшему воспитателю ДОУ №3 
Черненко Е.С., старшему воспитателю ДОУ №9 
Кудиновой М.Г., старшему воспитателю ДОУ №10 
Лиходед В.Н., старшему воспитателю ДОУ №10 
Горюновой Ю.Н., старшему воспитателю ДОУ №12 
Хохловой Т.М., старшему воспитателю ДОУ №15 
Мартыновой А.В., инструктору по ФК ДОУ №18 
Пановой Н.В., старшему воспитателю ДОУ №18 
Клобук К.А., старшему воспитателю ДОУ №19 
Мунтян Н.А., заведующему ДОУ №27
Сыроватской Т.В., старшему воспитателю ДОУ №27 
Ганжа М.А., старшему воспитателю ДОУ №27
Макагон З.И., музыкальному руководителю ДОУ № 27
Щербининой С.А., воспитателю ДОУ №27 
Потаповой Т.Н., музыкальному руководителю ДОУ №27 
Кирьян Е.А., воспитателю ДОУ №27
Фудя Н.В., воспитателю ДОУ №27 
Горбуновой А.П., воспитателю ДОУ №27 
Шаповаловой Т.Г., воспитателю ДОУ №27 
Акименковой Е.А., воспитателю ДОУ №37 
Баженовой А.А., воспитателю ДОУ №37 
Белой О.О., старшему воспитателю ДОУ №37 
Лисицкой Л.И., заведующему ДОУ №59 
Жадан Н.В., старшему воспитателю ДОУ №59 
Жадан Г.П., старшему воспитателю ДОУ №59 
Рычневой Н.А., педагогу-психологу ДОУ №59
Мирошник Ю.А., методист ДС 
Аракелян А.А., воспитателю Д 
Мамедовой Н.П., воспитателю

Начальник управления образования

!б1
№62 
А №62


